Styrelsemote SASK 12/1 kil 19.00 via Skype.

Narvarande: Jeanette Forssman, Maria Jonsson, Cari Hansson, Per Edorson,
Veronica Hagéus, Ingrid Wigur, Jessica Nystrom

Anmalt forhinder: Emma Farhang

§ 132 Motets oppnande
Jeanette halsade alla valkomna och 6ppnade motet.

§ 133 Val av justerare
Att jamte ordféranden justera protokollet valdes Per .

§ 134 Godkannande av dagordningen
Dagordningen godkandes

§ 135 Féregaende moétesprotokoll

Protokollet gicks igenom. Styrelsen beslutade ta bort paragrafen "rapport
aktivitetsomraden”. Dessa uppgifter kommer att rapporteras under LO-
rapporter.

Protokollet godkandes och lades till handlingarna.

§ 136 Genomgang av inkomna och utgaende skrivelser
Styrelsen gick igenom inkomna skrivelser.

IK 465 Ang inbjudan till konferens for avelsfunktionarer. Cari
vidarebefordrar inbjudan till projektgruppen Avel och halsa.

IK 478 Ang digital inrapportering av verksamhetsstatistik till SBK, Cari
besvarar.

§ 137 Projekt Avel och Halsa

Projektgruppen har arbetat om och uppdaterat RAS-dokumentet som nu
ar ute pa remiss. Anna Brinning, Cari Hansson och Jessica Nystrom har
[dmnat sina platser och Cari Rorstrom har tilltratt. Gruppen ombildas till ett
Avelsrad enligt SKK:s riktlinjer. Information om Avelsrad och dess riktlinjer
finns att lasa pa SKK:s hemsida.

Radet kommer att forfoga en egen sida pa SASK hemsida, dar information,
nyheter mm kommer att ldggas upp. Lika sa kommer radet ha mojlighet
att forfoga Gver ca tva sidor i varje nummer i tidningen.

§ 138 PR/Info

Svenska Australian Shepherdklubben (SASK) &r en rasklubb ansluten till Svenska Brukshundklubben 1
(SBK). Det ar en ideell férening som syftar till att framja utvecklingen av en frisk och sund bruks- och
vallhundras, bade mentalt och exteriért. Rasklubbens arbete sker fraimst genom information, utbildning och
erfarenhetsutbyten. SASK ar ocksa en plattform fé6r gemensamma aktiviteter, inspiration och stéttning
medlemmar emellan. Mer info finns p& www.sask.nu



¢ Tidningen, nummer 4, 2013 kom ut lagom till jul. 2014 firar
tidningen 10 ars jubileum.

- Rasmontern pa MyDog, i Géteborg var valbesokt och allt flét pa bra.
Infofoldern gick at, det finns ett fatal kvar. Det behdver tryckas upp
nya. Det blev ett fatal kalendrar kvar. Ang mass-kit, sa skickar
styrelsen en fraga till Sandra Wesa om det finns nagon mdjlighet att
fa information om hur vi skulle kunna samordna monter-materialet
till fler méassor. Syftet ar att det ska bli ett alt tva enhetliga material
som kan ateranvandas och skickas till den person som blir ansvarig
for en massa/event.

- Uppfodarlistan pa hemsidan kommer att under 2014 fortsatta vara
uppbyggd pa samma satt som tidigare med undantag av att
"inriktning” for uppfdodarens verksamhet tas bort samt att om
uppfédaren inte skickar in aktuell information kommer den
informationen strykas, och det kommer sta att uppfédaren inte
uppdaterat sin information.

- Jessica far i uppdrag att skriva ihop ett brev som ska skickas till
samtliga uppfodare, som klubben har mailadresser till. | brevet
kommer uppfodarna att informeras om att det ar dags att fornya sin
plats enligt ovan.

8139 Verksamhet

Infor arsmotet: Maria far i uppdrag att boka rum till styrelsen pa ett
vandrarhem. Moétesordforande kommer att vara Kjell Andersson.

Styrelsen fortsatter sammanstalla verksamhetsberattelsen for 2013,
verksamhetsplanen for 2014 samt 6vriga dokument som ska presenteras
pa arsmotet. Maria, med bitréde av Per och Veronica, jobbar med bokslutet
och kommer, nar det ar klart skicka det till revisorerna.

Beslut om kriterier for vandringspris till minne av Gunnar Larssons minne
bordlaggs till nasta mote.

§ 140 Rapporter LO:n

Intresse finns att arrangera lager i SASK regi med bruksinriktning under
2014.

Rasspecialen kommer att arrangeras av LO sodra i ar och planeringen ar i
gang.

LO vastra har skickat frdgan om det finns intresse fran klubben att det
arrangeras ett MT och i samband med det en forelasning om mentalitet.
Styrelsen har bifallit och Maria hjalper till med arrangemanget.

LO sddra har visat intresse for att arrangera vallningshelger men aven ett
IPO/BSL lager men inget ar beslutat an.
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medlemmar emellan. Mer info finns p& www.sask.nu



§ 141 Ekonomisk rapport

Ekonomin visar pa ett litet 6verskott den har perioden, men da finns inte
kostnaderna for senaste numret av tidningen med. Resultatet for 2013,
beddms i nulaget att bli ett underskott.

§ 142 Beslut tagna mellan méten
Styrelsen har inte tagit nagra beslut mellan moéten.

§ 143 Aterstaende punkter sedan foregaende protokoll
« Stallningstagande till om SASK ska ha natbaserad arkivering
bordlaggs. Profilklader. Styrelsen beslutar att avvakta.

§ 144 Ovriga fragor

Angaende att premiera medlemmar som gjort en viktig och langsiktig
insats for klubben, beslutade styrelsen att kdpa in en originaltavla som kan
reproduceras. Maria Tjarnstrom far uppdraget att mala tavlan. Ingrid
kontaktar konstnaren ang villkor. Jeanette meddelar dem som inte fatt
uppdraget.

Forbundsavgiften till SBK hojs 2014, sa prisuppgifterna for vad ett
medlemskap kostar som ligger pa hemsidan maste korrigeras darefter.
Medlemsavgiften for att vara medlem i SASK forblir oférandrad.

Veronica far i uppdrag att fréga Emelie Merenius, Mia Oskarsson och
Carola Knudsen om de kan tanka sig att se dver regler fér Arets Aussie
infor 2015, i enlighet med de synpunkter och forslag som kommit in under
2013.

§ 145 Nasta mote
Nasta mote sker via Skype den 9 februari kl 19.00.

§ 146 Motets avslut
Jeanette forklarar motet avslutat.

Vid protokollet: Ordférande:

Cari Hansson Jeanette Forssman
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Justerare:

Per Edorson
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Resultatrapport for perioden 2013-12-01-2013-12-31

Nr

3013
3110
3120
3130
3140
3150
3153
3210
3215
3220
3230
3320
3350
3380
3550
3890

4018
4019
4020
4021
4022
4029
4051
4052
4061
4110
4120
4122
4130
4140

4150

AALN

Namn

RORELSENS INTAKTER

Intékter
Start-/anmalningsavgifter
Intdkter MH/MT

Intékter Lager

Intékter Rasspecialen
Intékter Vallning
RASmasterskap
Anmalnings-/deltagaravgift
Intékter Tidning

Intakter Aussiekalender
Intédkter Raskompendium
Reklam-/annonsintakter
Uppfodarlista

Intékter Lokalomréaden
Andra aktiviteter
Forsaljning profilprodukter/souvenirer
Medlemsavgifter

S:a intdakter

Driftkostnader

Kostnader SBK

SBK Kongress + konferens
Kostnader Ars/Medlemsméte
Funktionarskostnader

Priser, medaljer

Owriga kostnader

Kostnader Styrelsemdten & Arbetsmoten
Annonskostnader
Funktionarskostnader
Kostnader MH/MT

Kostnader Lager

Priser, medaljer

Kostnader Rasspecialen

Kostnader Vallning

Kostnader Rasmasterskap

| 7P PRV IR WY [ S ALy P
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294565 - Svenska Australian ShepherdKlubben

Perioden Ackumulerat

Utfall  Foreg. ar Utfall Foreg. ar
0,00 0,00 17 200,00 0,00
0,00 0,00 7 800,00 4.200,00
0,00 0,00 0,00 47 280,00
0,00 0,00 31204,00 22781,00
0,00 3700,00 48730,00 19000,00
0,00 0,00 24718,00 0,00
0,00 0,00 2 100,00 0,00
400,00 0,00 940,00 0,00
5520,00 2080,00 13170,00 4 490,00
430,00 9025,00 4 195,96 9 025,00
0,00 0,00 800,00 500,00
600,00 0,00 7 230,00 8 600,00
0,00 0,00 2 800,00 5 597,00
0,00  1000,00 0,00 1.000,00
1360,00 0,00 3 960,00 0,00
8680,00 6900,00 106832,00 98330,00
16 990,00 22705,00 271679,96 220 803,00
-360,00 -2460,00 -3 370,00 -4 368,00
0,00 0,00 -4 769,00 -3400,00
0,00 0,00 -6 806,65 -2 079,00
0,00 0,00 -600,00 0,00
0,00 0,00 -2 168,00 0,00
0,00 0,00 -1550,00 0,00
0,00 0,00 -25042,60 -15459,00
0,00 0,00 -300,00 0,00
-1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00
0,00 -420,00 -10224,42 -7 446,29
0,00 0,00 0,00 -40931,21
0,00 0,00 -2 070,50 -842,00
0,00 0,00 -35207,85 -16601,56
0,00 -1359,00 -37669,00 -12754,00
0,00 0,00 -26953,80 0,00
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410U
4170
4210
4211
4215
4220
4230
4321
4350
4358
4359
4380
4550

5420
5940
6110
6250
6260
6380
6530
6540
6570

Nnosuidaaer Avel OCI Tidisd
Kostnader exterior
Kostnader Tidning
Produktion avreklam
Kostnader Kalender
Kostnader Raskompendium
Kostnader PR/Info
Reklamaktiviteter
Kostnader Lokalomraden
Medlemsavgifter

Owriga kostnader

Andra aktiviteter

Inkdp av profilprodukter/souvenirer

S:a driftkostnader
DELRESULTAT

RORELSENS OVRIGA KOSTNADER

Ovriga externa kostnader
Dataprogram

Utstallning och massor
Kontorsmaterial

Porto
Forbruknings/kontorsmaterial
Forlust kortfristiga fordringar
Redovisningstjanster
IT-tjanster

Bankkostnader

S:a ovriga externa kostnader

Personalkostnader

RORELSERESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR

Avskrivningar

RORELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Finansiella intakter och kostnader

294565 - Svenska Australian ShepherdKlubben

u,uu
0,00
-88,00

-1 281,00
-5727,00
-22,00
-651,50
0,00

0,00
-650,00
0,00

0,00

0,00

-9 979,50
7 010,50

-144,00
0,00
-307,00
-622,00
0,00

0,00

0,00

0,00
-1,50

-1 074,50

5 936,00

5936,00

RESULTAT EFTER FINANSIELLA INTAKTER OCH

KOSTNADER
RESULTAT FORE SKATT
BERAKNAT RESULTAT

https://secure.e-conomic.com/secure/default.asp

5 936,00

5 936,00
5936,00

-£ £12,UV
6 307,00
-17 340,70
0,00

-5 809,00
-8 824,00
0,00

0,00

-6 322,80
0,00

0,00

0,00

0,00

-38 443,50
-15 738,50

0,00

-1 972,00
0,00
-497,00
-1 338,00
-3701,50
0,00

0,00
-1,50

-7 510,00

-23 248,50

-23 248,50

-23 248,50

-23 248,50
-23 248,50

-1 910,Uv
-1 526,00
-59 997,98
-1 281,00
-5 983,00
-4 017,00
-2 327,50
-500,00

-3 524,00
-650,00

-2 000,00
0,00
-15419,00
-256 473,30
15 206,66

-662,00
0,00
-307,00
-1 369,00
-675,00
0,00
-518,00
-1699,00
-498,00
-5728,00

9 478,66

9 478,66

9 478,66

9 478,66
9 478,66

-5 Y40,Uu
0,00

-67 785,93
0,00

-5 809,00
-8 824,00
-2 527,00
0,00
-11710,70
0,00

0,00

21,00

0,00

-204 461,69
16 341,31

0,00

-3 760,89
0,00

-4 645,00
-1 338,00
-3701,50
-1 036,00
0,00
-580,50
-15 061,89

1279,42

1279,42

1279,42

1279,42
1279,42

2/2
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294565 - Svenska Australian ShepherdKlubben

Balansrapport for perioden 2013-12-01-2013-12-31

Nr

1700

1920

2069

2900

Namn

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Forutbet kostn/upplupna int
PlusGiro

S:a omsattningstillgangar

TOTALT TILLGANGAR

SKULDER & EGET KAPITAL

Eget kapital
Arets resultat
Beraknat balanserat resultat

S:a eget kapital

Obeskattade reserver

S:a obeskattade reserver

Langfristiga skulder

S:a langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader/forutbetalda
intakt
S:a kortfristiga skulder

TOTALT SKULDER & EGET
KAPITAL

https://secure.e-conomic.com/secure/default.asp

Ingédende balans,

ar

4 000,00
160 445,24
164 445,24
164 445,24

-157 863,36
15 276,30
-142 587,06

0,00

0,00

-21 858,18
-21 858,18

-164 445,24

Ingadende balans,

period

0,00
146 129,72
146 129,72
146 129,72

-157 863,36
11 733,64
-146 129,72

0,00

0,00

0,00
0,00

-146 129,72

Perioden

0,00
5936,00
5936,00
5936,00

0,00
-5 936,00
-5 936,00

0,00

0,00

0,00
0,00

-5 936,00

Utgaende
balans

0,00
152 065,72
152 065,72
152 065,72

-157 863,36
5797,64
-152 065,72

0,00

0,00

0,00
0,00

-152 065,72



